Wintercriterium
Antwerpen, 4 - 5/2/2023

2 - zaterdag 4 februari 2023 4/02/2023 - 14:00

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag 12 jaar
4/02/2023 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 6, 14:00 Serie 2 van 6, 14:02
1 1 Kyana Van Ooteghem FAST/21095/11  1:36.11
2 Jenne Kemseke ZNA/21378/11 1:43.13 2 Lotte Claeys BEST/21144/11  1:35.42
3 Leonie Gevers BEST/21126/11 1:38.57 3 Aline Smet Dz02119311 1:32.41
4 Lily Vanden Eeckhoutte ROSC/21312/11  1:38.30 4 Janne Bulckaen MEGA/21327/11  1:30.09
5 Fleur Droeshoudt ZNA/21380/11 1:38.32 5 Luisa Valentina Vanlommel ZGEEL/21150/11 1:30.43
6 Ada Van Dorpe ZNA/21372/11 1:40.20 6 Lizanna (Lizi) Malfait FAST/21024/11  1:34.93
7 Jozefien Cypers de Landrecy PzC/21092/11 1:56.92 7 Fien Viaene MEGA/21361/11  1:36.08
8 8 Felien Desodt KZK/21143/11 1:38.20
Serie 3 van 6, 14:05 Serie 4 van 6, 14:07
1 Ines Privé FAST/21097/11  1:28.54 1 Elisabeth Vaes HZA/21090/11 1:24.07
2 Gitte Bollen PZC/41102/11 1:26.71 2 Lio Meganck AST/21063/11 1:23.46
3 Marthe De Ridder BRABO/21414/11 1:26.22 3 Rena Muller GZVN/21313/11  1:21.90
4 Anne-Julie De Vocht ZS/21119/11 1:25.01 4 Siska Roelant KVZP/21088/11  1:21.57
5 Mirthe Thewissen HZS/21212/11 1:25.59 5 Margaux Franckx DDAT/21132/11  1:21.70
6 Maren Poel DBT/21173/11 1:26.56 6 Amelia Manicki DIzZVv/21113/11 1:22.06
7 Lily Segers BRABO/21440/11 1:28.13 7 Miruna Van Dionant Uiorean DIzv/21112/11 1:23.50
8 Ofelia Limonta-Scull DBT/21153/11 1:29.30 8 Hanne Haezebrouck DIZVv/21105/11 1:24.21
Serie 5 van 6, 14:08 Serie 6 van 6, 14:10
1 Julie Thomas BZK/21325/11 1:20.87 1 Ameya Jorissen ZCT/21142/11 1:18.24
2 Daphne Vandeweyers ZCT/21135/11 1:20.56 2 Nime Verniers Z7S/21114/11 1:17.02
3 Elise Van Den Bosch ZS/21109/11 1:20.20 3 Sam Copermans HZS/21247/11 1:15.47
4 Laura De Wever FIRST/21255/11  1:19.05 4 Nala Sargesjan HZS/21232/11 1:12.94
5 Maud Gaudaen TSZ/21070/11 1:20.00 5 Eva Jacobs LZVv/21062/11 1:15.11
6 Jits Vande Sompele ZOLA/21131/11  1:20.37 6 Yinthe Van Rillaer HZA/21084/11 1:16.81
7 Ries Martens GZVN/21316/11 1:20.66 7 Mirte Corthout HZA/21082/11 1:17.11
8 Loes Lambrechts AZV/[21063/11 1:21.42 8 Silke De Bruyne GOLD/21128/11  1:18.26
Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag 12 jaar
4/02/2023 - 14:13 Startlijst
Serie 1 van 3, 14:13 Serie 2 van 3, 14:15
1 1 Staf Vandenberghe GOLD/11143/11  1:27.42
2 2 Rune De Backer ZNA/11329/11 1:24.37
3 Elano Osselaer ZNA/11371/11 1:41.17 3 Warre Poppe AZL/11112/11 1:23.11
4 Tibo Huybrighs ZS/11110/11 1:28.03 4 Lucas Vanrusselt GZVN/11317/11  1:19.83
5 Kobe Peeters DIzVv/11122/11 1:34.15 5 Nathan Delcoigne DDAT/11138/11  1:22.66
6 6 Jarne Casier FAST/11009/11  1:24.00
7 7 Jade Abou Melhem ZOLA/11130/11  1:25.99
8 8
Serie 3van 3, 14:17
1 Stephen Verheyen ZCT/11139/11 1:19.63
2 Pablo Roefs KST/11066/11 1:19.06
3 Jerome Lafaut MEGA/11396/11  1:17.00
4 Juul Van Laere LZV/11072/11 1:16.48
5 Casper Shirvill BRABO/11360/11 1:16.72
6 Milann Begue ZGEEL/11156/11 1:19.04
7 Jasper Stabel KST/11063/11 1:19.54
8 Sander Balcaen GOLD/11134/11  1:19.65

Splash Meet Manager, 11.75806

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

28/01/2023 8:36 - pagina 1



Wintercriterium
Antwerpen, 4 - 5/2/2023

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag 13 - 14 jaar
4/02/2023 - 14:19 Startlijst
Serie 1 van 13, 14:19 Serie 2 van 13, 14:22
1 1
2 2 Qietta Cardon FAST/21068/10 1:41.48
3 Maylie Cornez BRABO/21443/10 1:47.57 3 Sedef Tekay PZzC/21098/10 1:40.73
4 Paulien Boeckx ZGEEL/21145/10 1:44.49 4 Zoé Van Mechelen KST/21077/10 1:40.44
5 Lieze Anseeuw MEGA/21343/10 1:45.82 5 Yanne Valkenborghs ZGEEL/21151/10 1:40.47
6 6 Dounia Fula KVZP/21090/10 1:41.05
7 7 Sam Van Biesen AZL/21121/10 1:44.16
8 8
Serie 3van 13, 14:25 Serie 4 van 13, 14:27
1 Lore Deploige TRUST/21164/10 1:39.47 1 Juul Van Cauwenberghe ROSC/21231/09  1:35.25
2 Stine Baeke MEGA/21332/09 1:38.76 2 Kato Vanierschot GZVN/21282/09 1:34.39
3 Lana Depaepe KWZC/21088/09 1:38.02 3 Lisa Vander Mijnsbrugge AZL/21101/10 1:34.11
4 Emma Beylemans PZC/21075/09 1:36.51 4 Lena Vlassaks PZC/21085/10 1:34.02
5 Charlene Bonnier FAST/21033/10  1:36.83 5 Margo Vanden Baviere GOLD/21096/09  1:34.02
6 Annabelle Gonnissen PZC/21091/10 1:38.41 6 Jinne Reychler ZNA/21342/09 1:34.17
7 Rani Deschoemaeker ZB/21074/10 1:39.15 7 Elena Van Camberg DDAT/21119/10  1:35.09
8 Lore Marckx BRABO/21442/09 1:39.53 8 Noemie Bollu KVZP/21089/09  1:35.93
Serie 5 van 13, 14:30 Serie 6 van 13, 14:32
1 Kato Tuezney BEST/21127/09 1:33.63 1 Mayssam Chahbar STW/21202/09 1:32.13
2 Lana Pérez MEGA/21322/10  1:33.19 2 Kato Osselaer ZNA/21337/10 1:31.82
3 Laura Derijcke DIzVv/21111/10 1:32.42 3 Lex De Waele AST/21059/09 1:31.56
4 Vesper Gerritsen FIRST/21214/09  1:32.32 4 Diede Ruyssinck ZNA/21271/10 1:31.50
5 Elyne Rambour KWZC/21095/09 1:32.40 5 Aukje Van De Borne HZA/21081/10 1:31.56
6 Fien Marcelis SHARK/21192/10 1:32.86 6 Yousra Balaji BRABO/21402/10 1:31.70
7 Sien Vermeire BRABO/21359/10 1:33.48 7 Yana Moors DBT/21139/09 1:31.90
8 Hanae Essaoudi KVZP/21071/10  1:33.94 8 Lien Jaspers HZS/21213/09 1:32.16
Serie 7 van 13, 14:35 Serie 8 van 13, 14:38
1 Emilie Cantré FIRST/21239/10  1:31.08 1 Mila Dumont MEGA/21335/09 1:28.51
2 Alice Carlier FAST/21025/09 1:30.54 2 Charlotte Kocx KST/21062/09 1:28.42
3 Sam Van Der Heyden LZV/21061/10 1:29.54 3 Yasmine Sen BRABO/21349/09 1:27.78
4 Nena Cornelis ZNA/21270/10 1:29.38 4 Ona De Grieve FIRST/21217/10  1:27.49
5 Juliette Sanders MEGA/21258/09 1:29.45 5 Amber Hannes AZ\/[21040/09 1:27.73
6 Do De Cat KAZS/21134/10 1:29.69 6 Hayley Roosenbroeck ZGEEL/21124/10 1:28.21
7 Minne Hebb STW/21197/10 1:31.06 7 Giséle De Laere BZK/21255/10 1:28.45
8 Amelie Lepage BRABO/21403/10 1:31.44 8 Lore Martelé MEGA/21280/09 1:28.66
Serie 9 van 13, 14:40 Serie 10 van 13, 14:42
1 Renske Robyn ALZV/21103/09 1:26.87 1 Nell Schelfaut TSZ/21056/10 1:25.91
2 Laurine Hebb STW/21198/10 1:26.59 2 Free Vannieuwenborgh AZL/21074/09 1:25.50
3 Jade Storme FIRST/21213/09  1:26.28 3 Lisa Van Alsenoy KVZP/21060/09  1:24.20
4 Amy Van Bunder Dz0/21176/10 1:25.93 4 Maja Nell KVZP/21057/10 1:23.93
5 Lily Valvekens BEST/21128/09 1:26.13 5 Roxanne Jacobs ZCK/22103/10 1:23.99
6 Stien Wouters ZCT/21106/10 1:26.54 6 Sterre Deconynck TRUST/21166/09 1:25.16
7 Anastacia But HZS/21173/09 1:26.83 7 lona Martens BZK/21311/09 1:25.89
8 Tila Delor FAST/21002/09  1:27.20 8 Lina Hiel DBT/21117/10 1:25.92
Serie 11 van 13, 14:45 Serie 12 van 13, 14:47
1 Nora Kerremans AZL/21095/10 1:23.78 1 Kyana Meurisse GOLD/21114/10 1:22.18
2 Nette Depondt-Velter ROSC/21239/09 1:23.40 2 Fien Wynants ZGEEL/21110/09 1:21.27
3 Amber Habraken GZVN/21258/10 1:22.82 3 Maxine Loyez BRABO/21395/09 1:20.42
4 Louise Aerts HOZT/21034/09 1:22.64 4 Yana Van Roy ALZV/21085/09 1:18.38
5 Femke Dierckx SHARK/21176/09 1:22.76 5 Sien Roelandt ZNA/21280/09 1:19.01
6 Olivia Mergeay TRUST/21088/09 1:23.07 6 Yaana Minnoye FIRST/21226/09 1:20.91
7 Elodie Waelput TSZ/21075/10 1:23.44 7 Defne Ela Sahin ZGEEL/21128/09 1:21.47
8 Zoé Van Laethem ZGEEL/21118/09 1:23.78 8 Tine De Wolf AST/21058/09 1:22.28
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Wintercriterium
Antwerpen, 4 - 5/2/2023

Programmanr. 12, Meisjes, 100m rugslag

Serie 13 van 13, 14:50

0~NO Ol A WNPE

Kaat Gypen

Noor Michielsen
Eva Sandra

Ine Notredame
Charlotte Renders
Olivia Van den Eede
Anais Bouttelegier
Ruhne Kint

ZCT/21100/09
AZV/21048/09
KZK/21108/09
ZB/21064/09
TSZ/21051/09
AZL/21075/09
ZB/21071/09
ALZV/21119/09

1:16.85
1:15.60
1:14.99
1:14.66
1:14.98
1:15.00
1:16.77
1:16.87

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag 13- 15 jaar
4/02/2023 - 14:52 Startlijst
Serie 1 van 14, 14:52 Serie 2 van 14, 14:55
1 1
2 2 Jolan Gillet MEGA/11309/09 1:41.33
3 Aaron Gillet MEGA/11308/10 1:49.10 3 Miel Sandra KZK/11129/10 1:38.95
4 Wout Van der Voorde FAST/11086/10  1:45.76 4 Senne De Coninck MEGA/11323/10 1:37.05
5 Maxim Moeyersons AZL/11114/10 1:48.20 5 Matts Verhamme MEGA/11382/10 1:38.08
6 6 Kobe Verspecht ZCK/12109/10 1:40.52
7 7 Keano Poelmans DBT/11151/09 1:45.02
8 8
Serie 3 van 14, 14:58 Serie 4 van 14, 15:00
1 Jools Lauwaert FAST/11023/10  1:36.56 1 Jonas Behaeghel ZCT/11131/10 1:34.95
2 Thomas Roosen BRABO/11428/10 1:35.88 2 Yehro Fouquet FAST/11063/10  1:34.87
3 Rube Van Mechgelen KST/11067/10 1:35.72 3 Adam Ahallal ZNA/11274/09 1:34.42
4 Korneel Bulckaen MEGA/11326/09 1:35.51 4 Felix Boone AZL/11111/09 1:32.21
5 Harry Offeciers BRABO/11434/10 1:35.52 5 Arne Van Mechgelen KST/11064/10 1:32.79
6 Taysir Hadj Frad] MEGA/11360/10 1:35.76 6 Kynoa Kennes ZCK/12106/09 1:34.81
7 Dries Bonnarens FAST/11032/10  1:36.39 7 Warre Leyssen PZC/11082/10 1:34.92
8 Nicolas Van Campfort BRABO/11427/10 1:36.88 8 Ivo Naaktgeboren MEGA/11324/10 1:34.96
Serie 5 van 14, 15:03 Serie 6 van 14, 15:05
1 Emiel De Clerck AZL/11102/10 1:32.02 1 Lukas Vandenberghe GOLD/11133/10  1:30.63
2 Andreas Pazmany BRABO/11396/10 1:31.60 2 Matz De Cock AZL/11104/10 1:29.95
3 Wout Swyngedauw BRABO/11375/10 1:31.05 3 Thomas Wouters BEST/11124/09  1:29.79
4 Noah Lemmens AZV/11046/10 1:30.71 4 Leo De Witte KAZS/11102/10 1:29.51
5 Naoufal Ben Ayad STW/11207/10 1:30.72 5 Patrick Naghiu BRABO/11318/09 1:29.68
6 Seth Ladewig ZOLA/11124/09 1:31.42 6 Maxim Viaene MEGA/11341/10 1:29.89
7 Mohammed Amazian BRABO/11319/09 1:31.77 7 Arne Wijns ZCK/12104/09 1:30.31
8 Kobe Segaert BZK/11328/10 1:32.12 8 Tuur Van Eeckhoudt TRUST/11157/09 1:30.64
Serie 7 van 14, 15:08 Serie 8 van 14, 15:10
1 Camu Van Raemdonck FIRST/11211/09  1:28.11 1 Nicolas Vermeulen FIRST/11227/10  1:26.72
2 Lars Degrande FIRST/11205/09  1:27.86 2 Mathis Clockaerts BRABO/11377/09 1:26.54
3 Marco De Taeye DDAT/11120/10  1:27.49 3 Benjamin Ottevaere BRABO/11304/10 1:26.15
4 Reza Naegels ZOLA/11128/10 1:27.20 4 Mick Declercq BRABO/11258/08 1:25.79
5 Daoud El boujaddayni TSZ/11057/10 1:27.28 5 Adam El ghazali FIRST/11224/10  1:26.05
6 Ruben Willems AZV/11041/10 1:27.71 6 Fen Pérez MEGA/11294/09 1:26.31
7 Bo Volders BRABO/11406/08 1:28.11 7 Thomas Gypen ZCT/11115/10 1:26.55
8 Jens Benoot GOLD/11097/08  1:28.81 8 Matteo Bas STW/11205/10 1:27.03
Serie 9 van 14, 15:13 Serie 10 van 14, 15:15
1 Milan Van De Winkel AZL/11096/10 1:25.53 1 Shawn Da Silva Camarate BRABO/11358/10 1:24.06
2 Yoran Maes TRUST/11156/08 1:24.96 2 Beau Penez GOLD/11105/10 1:23.01
3 Lucas Robijn TRUST/11090/08 1:24.64 3 Nio Delporte ZB/11076/09 1:22.26
4 Jayden Vansieleghem BZK/11346/10 1:24.52 4 Vincent De Maertelaere ZGEEL/11078/08 1:20.59
5 Tibo Desodt KZK/11124/09 1:24.59 5 Doruk Cetinkaya DBT/11166/08 1:21.01
6 Victor Van Steenbergen SHARK/11198/09 1:24.76 6 Nikolai Gorbunov FIRST/11218/08  1:22.91
7 Alexander Casteur FIRST/11253/08  1:25.13 7 Jaron Janssens DDAT/11113/09  1:23.63
8 Gaetan Catry ZNA/11253/09 1:25.76 8 Jack Morrens ZS5/11104/09 1:24.49
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Wintercriterium
Antwerpen, 4 - 5/2/2023

Programmanr. 13, Jongens, 100m rugslag

Serie 11 van 14, 15:18
Kamil Van Ginneken
Rhune Devos

Tibo Keisers

Jakob Naaktgeboren
Maxime De Moor

Thibau Vancayzeele
Quinten Jorissen

0~NO Ol WNPEP

Serie 13 van 14, 15:22

1 Noah Mergeay
Warre Geens

Vinz Verheyden
Daan De Wilde
Simon Kenens

Lars Inthof
Alexander Ottevaere
Jarne Felies

O~NOOLhA WN

Programmanr. 14
4/02/2023 - 15:27

Wannes Van Steirteghem

AZK/11060/09
ROSC/31319/09
AZV/11060/09
MEGA/11300/08
GOLD/11094/09
ZS/11058/08
FIRST/11220/10
AZK/11059/09

TRUST/11078/08
AZK/11050/09
FIRST/11242/09
DDAT/11054/08
GZVN/11171/08
GZVN/11170/08
BRABO/11215/08
LZV/11035/08

1:20.18
1:19.29
1:19.13
1:18.39
1:18.67
1:19.28
1:19.50
1:20.48

1:16.98
1:16.26
1:15.17
1:14.53
1:15.08
1:15.78
1:16.29
1:17.06

Serie 12 van 14, 15:20

Daan Sterckx

QOdilon Van den Eynde
Jules Timmermans
Robin Roels

Marius Verdonck

Islam El Bouhdidi

Bas Van Grunderbeeck
Thibeau Beersmans

O ~NO Ol A WNPE

Serie 14 van 14, 15:24

-

Noah Nell

Michiel Smet

Ewan Tielemans

Vic Simons

Adrian Mikolajuk
Leon Lafaut

Wout Van de Gender
Georges Decaluwé

O~NOOUTLA WN

Meisjes, 100m schoolslag

TRUST/11077/08 1:18.03
AST/11049/08 1:17.58
FIRST/11237/09  1:17.29
MEGA/11203/08 1:17.10
ZOLA/11123/08  1:17.18
STW/11188/09 1:17.53
ZCT/11110/09 1:17.64
BRABO/11334/08 1:18.06

KVZP/11030/08  1:13.37
Dz0/11127/08 1:13.29
BRABO/11261/08 1:11.04
ZDKB/11084/08  1:05.99
ALZV/11123/08 1:07.42
MEGA/11336/08 1:11.96
STW/11178/08 1:13.36
ZCT/11097/09 1:13.58

12 jaar
Startlijst

Serie 1 van 4, 15:27
1

Ada Van Dorpe
Fien Viaene
Jenne Kemseke
Inés Privé

Falke Gees
Kensi Thieleman

oO~NO O WN

Serie 3 van 4, 15:32

1 Felien Desodt
Aurélie Van Litsenborg

Ofelia Limonta-Scull
Margaux Franckx
Lio Meganck
Elisabeth Vaes
Aline Smet

O~NO O hhWN

Programmanr. 15
4/02/2023 - 15:37

Miruna Van Dionant Uiorean

ZNA/21372/11
MEGA/21361/11
ZNA/21378/11
FAST/21097/11
TRUST/21174/11
PzC/21108/11

KZK/21143/11
DBT/21149/11
DIzVv/21112/11
DBT/21153/11
DDAT/21132/11
AST/21063/11
HZA/21090/11
Dz02119311

2:08.30
2:02.77
1:57.27
1:59.66
2:04.11
2:10.23

1:48.70
1:45.90
1:45.23
1:42.82
1:44.31
1:45.28
1:47.35
1:49.49

Serie 2 van 4, 15:29

1 Loes Lambrechts
Ameya Jorissen

Julie Thomas

Lily Vanden Eeckhoutte
Siska Roelant

Janne Bulckaen

Fleur Droeshoudt

Lani Vander Mijnbrugge

oO~NO O WN

Serie 4 van 4, 15:34

-

Daphne Vandeweyers
Ries Martens

Amelia Manicki

Rena Miiller

Amber Vander Meer
Eva Jacobs

Laura De Wever
Maren Poel

O~NO O AhWN

Jongens, 100m schoolslag

AZV/21063/11 1:56.56
ZCT/21142/11 1:53.13
BzK/21325/11 1:51.03
ROSC/21312/11  1:49.51
KVZP/21088/11  1:50.78
MEGA/21327/11  1:52.07
ZNA/21380/11 1:55.69
AZL/21108/11 1:56.63

ZCT/21135/11  1:42.03
GZVN/21316/11 1:38.74
DIZV/21113/11  1:34.90
GZVN/21313/11 1:28.21
HZS/21209/11  1:34.84
LZV/21062/11  1:38.67
FIRST/21255/11  1:39.31
DBT/21173/11  1:42.39

12 jaar
Startlijst

Serie 1 van 2, 15:37
1
2
3 Jade Abou Melhem
4 Juul Van Laere
5 Lucas Van Den Brande

o0 ~N O

ZOLA/11130/11
LZVv/11072/11
ZCK/12108/11

2:02.98
1:46.85
1:48.26

Serie 2 van 2, 15:39

Warre Poppe
Nathan Delcoigne
Rune De Backer
Jerome Lafaut
Lou Frederix
Kobe Peeters
Jasper Stabel

O ~NOULDd WNPE

AZL/11112/11 1:46.78
DDAT/11138/11  1:44.54
ZNA/11329/11 1:43.21
MEGA/11396/11  1:40.18
DBT/11137/11 1:42.35
DIzv/11122/11 1:43.46
KST/11063/11 1:46.27
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Wintercriterium
Antwerpen, 4 - 5/2/2023

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vlinderslag 13- 14 jaar
4/02/2023 - 15:42 Startlijst
Serie 1 van 4, 15:42 Serie 2 van 4, 15:44
1 1 Lina Hiel DBT/21117/10 1:38.66
2 2 lona Martens BZK/21311/09 1:35.87
3 Diede Ruyssinck ZNA/21271/10 1:43.36 3 Amy Van Bunder Dz0/21176/10 1:34.98
4 Lana Pérez MEGA/21322/10  1:39.29 4 Margo Vanden Baviere GOLD/21096/09  1:32.07
5 Lex De Waele AST/21059/09 1:40.97 5 Marie De Bock HZA/21085/09 1:32.37
6 Roxanne Jacobs ZCK/22103/10 1:46.84 6 Kyana Meurisse GOLD/21114/10 1:35.60
7 7 Hayley Roosenbroeck ZGEEL/21124/10 1:36.02
8 8 Tillie Cypers de Landrecy PzC/21084/10 1:39.26
Serie 3 van 4, 15:47 Serie 4 van 4, 15:49
1 Minne Hebb STW/21197/10 1:29.25 1 Nore Kotowski KWZzC/21060/09 1:22.30
2 Tine De Wolf AST/21058/09 1:27.71 2 Sterre Deconynck TRUST/21166/09 1:21.30
3 Tila Delor FAST/21002/09  1:25.81 3 Yana Van Roy ALZV/21085/09  1:19.30
4 Inaya Anquetil GOLD/21102/09  1:24.33 4 Eva Sandra KZK/21108/09 1:18.42
5 Lotte Delporte STW/21156/09 1:24.40 5 Floor Rombouts HOZT/21051/09  1:18.56
6 Floor Caus KZK/21127/09 1:27.25 6 Ruhne Kint ALZV/21119/09 1:20.11
7 Hannelore Ghillebert ROSC/21234/09  1:27.93 7 Ine Notredame ZB/21064/09 1:21.76
8 Femke Dierckx SHARK/21176/09 1:29.60 8 Noor Michielsen AZ\V[21048/09 1:23.69
Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag 13-15jaar
4/02/2023 - 15:51 Startlijst
Serie 1 van 6, 15:51 Serie 2 van 6, 15:53
1 1
2 2 Quinten Jorissen AZK/11059/09 1:39.78
3 Elian Claes DDAT/11105/10  2:00.65 3 Jonas Behaeghel ZCT/11131/10 1:38.86
4 Jasper van den Berg PZC/11086/10 1:45.81 4 Lukas Van den Broeck ZNA/11197/08 1:34.84
5 Jayden Vansieleghem BZK/11346/10 1:46.90 5 Benjamin Ottevaere BRABO/11304/10 1:37.08
6 6 Jaron Janssens DDAT/11113/09  1:39.10
7 7 Yarne Coutant MEGA/11367/08 1:45.41
8 8
Serie 3 van 6, 15:56 Serie 4 van 6, 15:58
1 Kyan Arijs HZA/11083/09 1:32.13 1 Ward Pillards BEST/11115/08 1:26.93
2 Maxime De Moor GOLD/11094/09 1:30.67 2 Merlijn Opdenbergh BRABO/11328/09 1:25.43
3 Mohammed Amazian BRABO/11319/09 1:29.84 3 Kamil Van Ginneken AZK/11060/09 1:25.17
4 Beau Penez GOLD/11105/10  1:28.60 4 Michiel Smet Dz0/11127/08 1:24.45
5 Jakob Naaktgeboren MEGA/11300/08  1:29.09 5 Tuur Van Eeckhoudt TRUST/11157/09 1:24.66
6 Nikolai Gorbunov FIRST/11218/08  1:29.85 6 Alexander Ottevaere BRABO/11215/08 1:25.35
7 Michaél Danilov PZC/11054/09 1:31.30 7 Adam El ghazali FIRST/11224/10 1:25.77
8 Arthur Puttaert DDAT/11111/10 1:32.74 8 Aaron Gillet MEGA/11308/10 1:28.38
Serie 5 van 6, 16:00 Serie 6 van 6, 16:02
1 Marius Verdonck ZOLA/11123/08 1:23.06 1 Rhune Devos ROSC/31319/09  1:13.78
2 Cédric Slaets ZCT/11091/09 1:19.70 2 Daan De Wilde DDAT/11054/08  1:12.50
3 Islam El Bouhdidi STW/11188/09 1:17.54 3 Lowie Pelgrims ZCT/11073/08 1:11.54
4 Wannes Van Steirteghem ZS5/11058/08 1:15.28 4 Tyron Makboulian STW/11182/08 1:09.00
5 Miel Vandenweghe ZB/11091/08 1:16.86 5 Adrian Mikolajuk ALZV/11123/08 1:09.21
6 Simon Kenens GZVN/11171/08 1:18.06 6 Floris Van der Borght ZCT/11072/08 1:12.31
7 Noah Mergeay TRUST/11078/08 1:21.35 7 Lars Cornelissen ALZV/11116/08 1:13.50
8 Wout Van de Gender STW/11178/08 1:23.86 8 Noah Nell KVZP/11030/08 1:14.83
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Wintercriterium
Antwerpen, 4 - 5/2/2023

Programmanr. 18 Meisjes, 4 x 100m vrije slag 12 - 14 jaar

4/02/2023 - 16:04 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:04 Serie 2 van 2, 16:11
1 1 FIRST1 5:44.18
2 2 AZL1 5:21.46
3 DBT1 NT 3 ZNA 2 4:15.21
4 PZC?2 6:31.82 4 ZNA 1 3:50.16
5 BRABO 2 NT 5 DIzv1 4:05.00
6 BRABO 1 NT 6 MEGA1 5:15.10
7 7 MEGA?2 5:23.64
8 8 PZC1 5:47.37
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